



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Rude Torp Holding ApS

Sætervej 13A
9520 Skørping
CVRnr. 26524202

Årsrapport for perioden
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5/1 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Rude Torp Holding ApS Sætervej 13A 9520 Skørping
CVR-nummer	26524202
Stiftelsesdato Regnskabsår	26. februar 2002 18. regnskabsår
Direktion	Sten Rude Torp
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. - 1.000 mod kr. - 2.388 for året før.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Rude Torp Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen

Balancen

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto aktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes på stiftelsestidspunktet til kostpris. Efterfølgende måles gældsforpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket for kortfristede gældsforpligtelser og variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til nominel gæld.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

8.

Note

2019

Bruttotab	-980	-2.380
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle omkostninger	20	8
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-1.000	-2.388
Skat af årets resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.000</u>	<u>-2.388</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	-1.000	-2.388
	<hr/>	<hr/>
	<u>-1.000</u>	<u>-2.388</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020, AKTIVER

9.

Note

2019

Aktiver

Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
Bankindestående	<u>36</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>36</u>	<u>0</u>
Aktiver, i alt	<u><u>36</u></u>	<u><u>0</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020, PASSIVER

10.

Note

Passiver		2019
Egenkapital		
1. Selskabskapital	125.000	125.000
1. Overført resultat	-152.777	-151.777
Egenkapital, i alt	<u>-27.777</u>	<u>-26.777</u>
Gældsforpligtelser		
Bankgæld	0	89
Skyldige omkostninger	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.813	26.688
Kortfristet gæld, i alt	<u>27.813</u>	<u>26.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.813</u>	<u>26.777</u>
Passiver, i alt	<u>36</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

11.

1. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-151.777	-26.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.000	-1.000
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	-152.777	-27.777

Selskabets kapital er uændret de seneste 5 år.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger